
ZSM-79/OVZ-2018 Přňoha č. 2
NABÍDKOVÁ CENA na veřejnou zakázku

Fakturace za
dokončené Projekčni etapy Cena celkem

Projekční etapy etapy v y, cena v KČ DPH 21% s DPH
z nabídkové bez DPH

ceny (závazné)

projekční etapa l. - Provedení stavebně-technických průzkumů a prověření stavebně technických l - -
1 . 5,00% 43 950,00 Kc 9 229,50 KČ " 53 179,50 Kc

parametru budovy
2 Projekční etapa ||. - Zpracováni dokumentace návrhu stavby 15,00% 131 850,00 Kč 27 688,50 Kč 159 538,50 KČ

Projekční etapa Ill. - Zpracování projektové dokumentace pro stavebního povolenI včetně l - - -
3 20,00% 175 800,00 Kc 36 918,00 Kc 212 718,00 Kc

inženýrských činností, zajištěni stavebního povoĹenÍ
projekční etapa lV. - Zpracování projektové dokumentace pro zadání a provedení stavby (včetně l - - -

4 40,00% 351 600,00 Kc 73 836,00 Kc 425 436,00 Kc
dokumentace |nter|eru vybaveni pokoju, kancelári, recepce a lobby)
projekční etapa V. - Spolupráce při realizaci zadávacího řízení na dodavatele stavby a při výběru 2,00% 17 580,00 kč 3 691,80 kč 21271,80 kč

5 dodavatele

6 Projekční etapa VI. - Zajištěni a utorského dozoru a inženýrských činností při realizaci stavby 18,00% 158 220,00 Kč 33 226,20 Kč 191446,20 Kč

Nabídková cena celkem (vyplňuje účastník): 100,00% 879 000,00 kč 184 590,00 kč 1063 590,00 kč

Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka Ill. etapa - objekt a,b - projektová dokumentace a inženýrská Činnost

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: "

Nabídku předkládá účastník:

BOA Architekti s.r.o., Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

1 650 000,00 KČ 346 500,00 KČ 1996 500,00 KČ

Pokyn'y pro vyplnění: Účastník vyplňuje pouze celkovou nabídkovou cenu v KČ bez DPH do Žlutě podbarvené buňky a podpisová pole. Ostatnlpole a údaje v nich uvedené není
oprávněn nikterak upravovat či doplňovat. Veškeré cenové položky musí být vyplněny kladnými čísly. výše uvedené položky obsahují veškeré náklady zhotovitele, spojené s
služby. Fakturováno bude za předané dílo po jednotlivých etapách. jiné náklady (např. dopravné, cestovné a pod.) nebudou fakturovány.

*) Maxjmá[nivýše nabídkové ceny je zadavatelem omezena. Nabídka, která bude obsahovat nabídkovou cenu bez

vyřazena a účastník bude zvýběrového řízenívybučen.


